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מועדון החוף של וירג’ין וויאיג’ז בבהאמה
Posted on 18 בפברואר by 2019 עוזי בכר

אי פרטי לא שיגרתי בו ייהנו אורחי האנייה "סקרלט ליידי" במסעותיהם באזור הקאריביים
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חברת הקרוזים החדשה וירג’ין וויאיג’ז (Virgin Voyages) בבעלות סר ריצ’רד ברנסון, חשפה לאחרונה את השיגעון
החדש שלה- מועדון החוף (“The Beach Club”) הממוקם באי בימיני (Bimini) שבבהאמה לשם תפליג האונייה

“סקרלט ליידי" (Scarlet Lady) במסעותיה לקאריביים ב- 2020.

הסקרלט ליידי תגיע בשנה הבאה לנמל הבית שלה במיאמי פלורידה ותתחיל בהפעלת מסלולי שייט לאיים הקאריביים.
האי בימיני הוא חלק משרשרת איים הנמצאת במרחק של כ-80 ק"מ ממיאמי והאורחים שיבקרו באי יוכלו ליהנות מכל

סוגי ספורט ימי, חופים מדהימים וטבע עשיר מעל ומתחת למים.

סר ריצ’רד ברנסון התייחס למועדון החוף ואמר: " חלמתי על הקמת חברת קרוזים משלי כבר בגיל 20 , מה שעומד
להתגשם בקרוב. לקח הרבה זמן לחשוב על כל פרט ולהציע חוויה שתביא את המותג לשנות את עולם השייט".
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וירג’ין וויאיג’ז: האורחים ייהנו גם משחיות ליליות . צילום החברה
מטרת חברת הקרוזים להציע חוויה המתחרה במועדוני החוף האקסקלוסיביים בעולם כמו באיביזה ובריביירה

הצרפתית. בבקרים יהיו שיעורי יוגה ופינות רוגע. בשעות הצהריים יעבירו הילוך למוזיקה מסביב לבריכה ומסיבות.
בשעות הלילה קסם מדורות החוף יתפסו מקום מרכזי. אורחי האי ייהנו גם מאוכל טוב הכלול במחיר ושישה ברים

שיציעו את מיטב המשקאות.

אורחי הסוויטות RockStar ייהנו מהטבות נוספות כמו ברים ייחודיים, אוכל משובח, טרקלין עם מרפסת הפונה לחוף
וקאבנות בחוף.

יעדים נוספים בה תבקר הסקרלט ליידי יהיו : הוואנה, פוארטו פלאטה, קוסטה מאיה ועוד. הסקרלט ליידי תהיה
האונייה הראשונה של חברת הקרוזים וירג’ין וויאיג’ז. האונייה נמצאת  כעת בשלבי בנייה בגנואה שבאיטליה. משקלה

יהיה 110,000 טון ותארח 2,700 נוסעים, מבוגרים בלבד.
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וירג’ין וויאיג’ז: רגעים קסומים במועדון החוף. צילום החברה
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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